[image: image1.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок предоставления муниципальных гарантий  Солецкого муниципального округа Новгородской области
Принято Думой Солецкого муниципального округа 27 апреля 2022 года
В соответствии с пунктом 4 статьи 117  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок предоставления муниципальных гарантий Солецкого муниципального округа Новгородской области, утвержденный решением Думы Солецкого  муниципального округа от 28.01.2021 № 99, изложив пункт 1.7. в  редакции:

« 1.7. Общая сумма обязательств, вытекающих из гарантии, включается в состав муниципального внутреннего долга округа как вид долгового обязательства только в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии.»

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень «Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Солецкого

муниципального округа

А.Я. Котов
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

27 апреля 2022 года

№ 270
г. Сольцы

[image: image2.png]

                                                                                                                                                                             РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

НОВГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА СОЛЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в Порядок предоставления муниципальных гарантий  Солецкого муниципального округа Новгородской области
Принято Думой Солецкого муниципального округа 27 апреля 2022 года

В соответствии с пунктом 4 статьи 117  Бюджетного кодекса Российской Федерации, Дума Солецкого муниципального округа РЕШИЛА:

1. Внести изменение в Порядок предоставления муниципальных гарантий Солецкого муниципального округа Новгородской области, утвержденный решением Думы Солецкого  муниципального округа от 28.01.2021 № 99, изложив пункт 1.7. в  редакции:

« 1.7. Общая сумма обязательств, вытекающих из гарантии, включается в состав муниципального внутреннего долга округа как вид долгового обязательства только в сумме фактически имеющихся у принципала обязательств, обеспеченных муниципальной гарантией, но не более суммы муниципальной гарантии.»

2.  Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень «Солецкого муниципального округа» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Глава Солецкого

муниципального округа

А.Я. Котов
	Председатель Думы Солецкого муниципального округа

П.А. Ковалев

27 апреля 2022 года

№ 270
г. Сольцы

_1686124358.doc
[image: image1.png]